
第253地区鶴周ロータリークラブ第1520回例会会報1989（平1・8・22）（天候晴）

例会場　鶴岡市馬場町　産業会館5階ホール　　例会日　毎過火曜日　午後12：30～1・30

EMOYROTARY！釆

ロータリーを楽しもう！

幹事億帝旅烏雇　タラ謬毒低値駐　街 青少無毒勉励房蛮　習

出席報告：会員88名　出席62名　出席率74．32％　前回出席率68．40％　修正出席数67名　確定出席率78．08％

（会長報告）
高橋良士君

本日は当ホテルにおきまして第1回クラブ協議

会を開催いたしました。各委員長の皆様方には御

熱心に御協議いただき誠に有難う御座いました。

クラブ運営指針には全体の調和の中の多様性が要

求されておりますが、各委員長の皆様方は勿論の

事、会員の皆様方には休眠状態の委員会がない様

に、関連委員会と連携の上、更にアクティブな委

員会活動を推進していただく様に御期待申し上げ

（幹事．報告）
佐々木詰彦君

1；来信・通知

①　8／9　会報到着　　山形R．C

山形西R．C

②　8／11ポールハリスフェロー

新穂光一郎君

メダルと賞状（ガバナー事務局）

③　ロータリー財団奨学生「泉川由紀」

繰り上げ合格

合格予定者オリエンテーション

8／27（日）12：50　福島ビューホテル

④　20周年記念式典　チャーターナイト

朝場ライオンズ・クラブ

10／22（日）12：、30　東京第一ホテル

（9　8／12　会報到着　　東京R．C

酒田R．C

（砂　8／15　活動計画書到着　　立川R．C

温海R．C

余目R．C

（9　8／16　英語弁論大会後援申請

鶴岡第三中学校

2；例会変更

酒田R．C　8／30　　PM6：30　点鐘

場　所　ホテルリッチ酒田

登録料　5，000円

∵■禁Py誓∴キ王室三一

億董麦藁童薫蓋薫き重責霊室真峯黛要撃警雲霞裏撃董

三㌦二二字三三÷
いヱ‾＝頂か、て旦仙丹こノ＼。十叫・・「←・－ゝ、・・ユンジiイライフ・一・「・∴

よきものに触れ、自分を知る　－いタリーの腐蘭や摩解と貫炭を－



「J郎二伸匡

＼肇盟慮り」

「Q郎日朝　＼咄」

哨咽榊世辞監甘

Y控封em椅

「郎小潮ヰP

C瓢Q㊥C′三

水ヽへい珊

堤ぜモー山

「ト′嘱トP状出水」

「吋中′重満目コ£」

N†へい加東
堪掲出

「世職こ竃挿量毒し

舶宥証駕卜藍　狸嘩

下さ芯如璧翌品

加害畢－、忙　岬朝程楓　栓温

．ヽヽ封入て0．∝匿悪㌻

＼車聖刃勅′¶樽軸‥培

∩伸二嶋噌亜塵鹿

。本朝ュ肇刃′J吏朝里吏ュト兎

蟹り芯殉東亜霹刃埜堰Ql手へーロト」朝潮督U

P簑TJ和食壮中頭（句中勾′PQも桝ュ肇刃摺蚕

煎溢）心朝雲1†lト1てトbQm柊。ふん〓ミ鱒量

酢陣中ュ刃P朝時もり－酎漣蟄卜山　′㌢朝時l浸増量

増Q蟄卜山レ」朋J缶刃ヽ恥1袷N㌫こ苧PトtJ

聾柊Q上へ1知　′阜Plヽlト1てト知燵蛋望Ⅲ強

。薗朝9箪PC鮮明や抑ぽこ

」壌髄双恕朝．筆空で左石町案望票エd感

触車咄聖爬　噂朝

C伸二嶋Q朝監



暑中お見舞い申し上げます。

池内　　俊

この度はロータリークラブ30年記念誌を御恵贈

いただきましてまことに有難く拝受いたしました。

先頃記念式典、お祝いの宴に出席させて頂きまし

たのについで重ねてのよろこびで御座います。心

より感謝して厚く御礼を申し上げます。30年の歳

月、感無量の思いで御座います。まだはじめの頃

でしたか、医師会館を会場に何かのお打ち合わせ

で家族も参加して居りましたが、その時皇太子徳

仁親王の御誕生で一同喜び合いましたのが印象深

く記憶に残って居ます。

記念誌をすみずみまで読みすすむますうちにい

ろいろの想い出がよみがえって参りました。また

私の手元にはございません亡夫の写真とも対面す

ることも出来まして嬉しゅう存じました。長い年

月を経ましても、まだ誌上に姿を、その名をお残

しいただき御記憶におとめ下さいます御方々に深

く御礼を申し上げます。

この秋には17回忌を迎えます亡夫の遺影の前に

記念誌を供え「おゝもう30年か」と声をきく思い

が致しました。しばし回想の世界にひたらせて頂

きまして有難うございました。

鶴岡ロータリークラブの益々の御発展をお祈り

申し上げます。どうぞ会員の皆々様によろしく御

伝え下さいませ

乱筆にて御礼申し上げます。

水打ちて夫が帰りを待ちし日も沓けくなりぬ今

日も水打っ

逝きて17年愛用の傘もステッキもまだ傘立てに

ありし日のまま

（スマイ　ノり

佐々木宏彦君　　私どもの稼ぎ時でありますお

盆の15日をR．Cの休会日に

して頂きまして有難うござい

ました。お礼を兼ねてスマイ

ルさせて頂きます。

塚原初男君　クラブ協議会を欠席いたしま

しての御免なさいスマイルと

先週日曜日山に行って無事帰

ってきたこと、友人の娘泉川

由紀さんのこと等3件につい

て3千円のスマイルをさせて

頂きます。

新会員スピーチ　高橋　　登・奥野洋一

ボールハリスフェロー　メダルと賞状授与

新　穂　光一部　署

）


